Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

17.03.2023 № 151

г. Томск

О составе комиссии по соблюдению

требований законодательства о

противодействии коррупции

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25. декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований
законодательства о противодействии коррупции

Председатель комиссии   начальник управления комплексной безопасности.
Заместитель председателя
комиссии

 проректор по молодежной политике.

Члены  главный бухгалтер;
  начальник планово-финансово управления;
  начальник правового управления;
  начальник управления кадрами;
  помощник ректора (по безопасности);
  председатель первичной профсоюзной

организации.
Секретарь комиссии  начальник отдела контроля формирования закупок.
2. Приказ от 29.04.2021 № 405 «О составе комиссии по соблюдению требований

законодательства о противодействии коррупции» признать утратившим силу.
3. Начальнику общего отдела (Т.А. Гоголевой) довести приказ до указанных

руководителей.

И.о. ректора

А.В. Ратькин

Петиченко А.В.

 901-101 (2141)